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platnosť:
22. 5. – 31. 5. 2023

11.

Nakupujte
online

www.tetadrogerie.sk

Lacalut
Aktiv

zubná pasta, 2 x 75 ml
33,27 €/l

DVOJBALENIE

499

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

Helios Herb
olej na opaľovanie

OF 6, 150 ml, 29,93 €/l

Helios Herb
• detské mlieko

na opaľovanie
OF 50, 200 ml

44,95 €/l

8,99 €
• pena po

opaľovaní
200 ml

32,45 €/l

6,49 €

449

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,98 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

23,93 - 71,80 €/l

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Q10, krém proti vráskam

50 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 88 pracích dávok
0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88

80

1849

-1,00 €

1749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

8,76 €/l

219

2+1 ZADARMO

146
ZA 1 KS pri

kúpe 3 ks

Q-Power
WC blok, 2 ks

0,95 €/ks

189

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na produkty 
značky

-44 %

699
12 49

Rimmel
Wonder'Extension

riasenka

Rimmel
Lasting Finish

make-up

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ARimmel

60 seconds
lak na nechty

-51 %

219
4 49

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-33 %

899
13 49

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

-33 %

1249
18 69

Max Factor
Lipfinity

rúž na pery

1099
15 99

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

-38 %

1049
16 99

Bourjois*
Gloss Fabuleux

lesk na pery

Bourjois*
Volume Glamour

Oh, Oui!
riasenka

Bourjois*
Healthy Mix

make-up

-30 %

899
12 99

799
11 99

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

na vybrané
výrobky na oči 
a tvár značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Lipliner Pencil 
ceruzka na pery

Gabriella 
Salvete

Panoramico
Castor

riasenka

-30 %

769
10 99

-30 %

279
3 99

Gabriella 
Salvete

Eyebrow Contour
ceruzka na obočie

-30 %

279
3 99

Gabriella 
Salvete

Colore Lipstick
rúž na pery

-30 %

419
5 99
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L’Oréal Paris
True Match

make-up
11,99 €

L’Oréal Paris
True Match, korektor 829

Maybelline
rúž na pery
• Matte Ink

10,99
7,99 €

• Ink Crayon

749
10 49

-30 %

1199
17 29

L’Oréal Paris
Telescopic Lift

riasenka

Maybelline
Instant Anti-Age

korektor

849
11 99

749
9 39

Lirene
CC krém

magic make-up
30ml

Dermacol
Obsesión
riasenka

Dermacol
Volume Mania

riasenka
9,59

6,69 €

399
5 79

-30 %

159
2 29

Dermacol
Neon, lak na nechty

rôzne odtiene

-30 %

559
7 99

Dermacol
Dolce Vita

rúž na pery
rôzne odtiene

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

-50 %

399
7 99

25%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Miss Sporty
Fabulous Lash

riasenka

-41 %

249
4 29

-28 %

499
6 99

Miss Sporty
Perfect to Last

make-up

-27 %

239
3 29

Miss Sporty
Studio Lash

Designer
gélová očná linka

Gabriela Sabatini
Miss Gabriela

toaletná voda, 20 ml 1299
17 99
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Svet vôní

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná 
voda, 50 ml

Bruno Banani
sprchovací gél

250 ml
10,36  €/l

-38 %

259
4 19

2099
33 99

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bruno Banani
Made For Men

pánská toaletná 
voda, 30 ml

-31 %

1599
23 49

Nivea
dezodorant

150 ml
viac druhov

18,60 €/l

279

Adidas
Best Of The Best

voda po holení, 100 ml
79,90 €/l

-42 %

799
13 99

Prêt à Porter
parfumovaný

dezodorant
75 ml

106,53 €/l

799
10 99

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
15,93 - 47,80 €/l

239

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

Bi • Es
Gloria Sabiani, dámska

parfumovaná voda, 50 ml

Bi • Es
Blossom Avenue

dámska
parfumovaná
voda, 100 ml

79,90 €/l

7,99 €

559

1399
18 99

Betty Barclay
Pure Pastel Mint

toaletná voda, 20 ml 1699
22 99

Betty Barclay
parfumovaná voda, 20 ml

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- hliníková fľaša 500 ml

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

* vypýtajte si ho pri pokladnici
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov Astrid,  
Diplomat alebo PEO dostanete v predajni

DARČEK - Astrid Hyaluron pleťová maska
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam
50 ml

5,69 €

Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,59 €

Astrid
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

400 ml

299

559 569

Diplomat
pena na holenie

250 ml
8,76 €/l

2,19 €

Diplomat
voda po holení

100 ml
29,90 €/l

299

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100ml

25,90 €/l

2,59 €
• dezodoračný
krém na nohy

150ml
15,27 €/l

229

L’oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml

719

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

619
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 359

Dermacol
Natural

výživný mandlový
krém, tuba

50 ml

Tip Line
krém na ruky

100 ml
8,90 €/l

Tip Line
 vyživujúci krém

500 ml
3,98 €/l

1,99 €

089

2 + 1
 zadarmo

Pri kúpe 2 ks textilných 
masiek získate masku  

s vitamínom C ako

DARČEK+
Akcia platí od 22. 5. do 31. 5. 2023 alebo do vyčerpania darčekov. 

Garnier
Pure Active
čistiaci gél

150 ml
35,27 €/l

529

-0,50 €

479
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Nakúpte 1 ks produktu  
z radu Garnier Ambre 

Solaire a dostanete  
frisbee ako

DARČEKDARČEK
Akcia platí od 22. 5. do 31. 5. 2023 alebo do vyčerpania 

zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.
Akcia platí od 22. 5. do 31. 5. 2023 alebo do rozdania zásob.  

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZĽAVY  
OD 20 %

DARČEK

PRI KÚPE VÝROBKU 
NIVEA SUN ZÍSKATE 

SPRCHOVACÍ GÉL  
250 ml ako 

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

500 ml

329

-0,30 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

14,98 €/l

400 ml

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Veet
depilačný krém

400 ml
32,48 €/l

400 ml

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mixa
telové mlieko

400 ml
16,48 €/l

400 ml

659

-0,50 €

609
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
9,96 €/l

249

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-1,00 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A639

Astrid
mlieko po
opaľovaní

400 ml
15,98 €/l

Astrid
detské mlieko
na opaľovanie
OF 50, 200 ml

47,95 €/l

9,59 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - multivitamín
balzam na pery

EZO
magnéziová
kúpeľová soľ

950 g
3,46 €/kg

329
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Starostlivosť o vlasy

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene 599 Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene

669

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

629
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene

729

-0,50 €

679
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Live
farba na vlasy, viac druhov 599

400 ml
Pantene

• šampón, 400 ml
12,48 €/l

• maska, 300 ml
16,63 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DermaX
• Soothe balzam, 220 ml

27,23 €/l
• šampón, 270 ml

22,19 €/l
• Soothing Relief

balzam, 145 ml
41,31 €/l

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Aussie
šampón, 300 ml

20,63 €/l

619

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

519
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
11,48 €/l

• balzam, 400 ml
vybrané druhy

11,48 €/l

459

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml

379

Garnier
Botanic Therapy
šampón, 400 ml

9,48 €/l

Garnier
Botanic Therapy

detský šampón
400 ml

11,23 €/l

4,49 €

400 ml
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Starostlivosť o zuby

299Equilibra
zubná pasta, 75 ml

39,87 €/l

Corega
fixačný krém, 40 g

519

-0,70 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

459

GUM
medzizubné kefky

40 ks
0,11 €/ks

Colgate
zubná pasta, 100 ml

11,90 €/l 119

Colgate
Ultra Soft

zubná kefka
2 ks

2,00 €/ks

399

Signal
Baking sóda

zubná pasta, 75 ml
30,00 €/l

Signal
White Now, zubná pasta, 

75 ml
42,00 €/l

3,15 €

225

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
9,38 €/l

500 ml

469

Gillette
Venus Sensitive
holiaci strojček

3 ks
2,33 €/ks

6,99 €

Gillette
Venus 3, holiaci strojček, 6 ks

1,00 €/ks 599One Blade
holiaci strojček

4599

-2,00 €

4399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5

náhradné
hlavice

8 ks
4,12 €/ks

3299
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - gél na holenie 200 ml

Schauma
šampón

750 ml
6,65 €/l

4,99 €
Schauma

šampón
vybrané druhy

 400 ml
7,48 €/l

750 ml

299

Gliss
• šampón

250 ml
11,96 € / l
• balzam

200 ml
14,95 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

299
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Fitbela
musli ľanová tyčinka, 35 g 035

Cerealka
celozrnné sušienky, 30 g 035

Horalka
oplátka, 50 g 059Verbena

sušienky, 90 g
13,22 €/kg 119

Kúpte plienky Pampers
zbierajte nálepky a

Pampers
• Premium, 68 ks

0,29 €/ks
• Premium Pants, 58 ks

0,34 €/ks

1999

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1899
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Pants, 48 - 66 ks 

0,32 - 0,44 €/ks
• Active baby, 56 - 96 ks 

0,22 - 0,37 €/ks

2099

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1999
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

085

HiPP
Bio nápoj

200 ml
4,25 €/l

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,80 €/ks 799
Walmark

Omega-3
rybí olej, 90 tabliet

0,10 €/ks 899

279

Maxi Vita
Detox

očista pečene
20 tabliet

0,14 €/ks

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

089
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Pracie prášky a čističe

Lenor
prací prostriedok

40 - 60 pracích dávok
0,29 - 0,44 €/pracia dávka

60

40

1749

Savo
prací prostriedok

32 - 48 pracích dávok
0,27 - 0,40 €/pracia dávka

48

32

1279

Ariel
prací prostriedok

50 - 74 pracích dávok
0,27 - 0,40 €/pracia dávka

50

74

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

42 - 68 pracích dávok
0,14 - 0,23 €/pracia dávka

68

42

949

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka

45

879

-1,00 €

779
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny

prostriedok
• 1,20 l, 3,33 €/l
• 1,45 l, 2,75 €/l
• 1,80 l, 2,22 €/l

399

Lenor
avivážny

prostriedok
1230 ml

2,59 €/l

Lenor
vonné perličky

140 g
28,50 €/kg

3,99 €

319

Coccolino
avivážny

prostriedok
1050 ml

2,94 €/l

Coccolino
obrúsky do

sušičky, 20 ks
0,21 €/l

4,19 €

309

Vanish
• tekutý

odstraňovač
škvŕn, 1 l

• čistič na
koberce
500 ml

11,98 €/l

599

Persil
prací prostriedok

42 - 44 pracích dávok
0,25 - 0,26 €/pracia dávka

42

44

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
All in 1 Extra, tablety do

umývačky riadu, 85 ks
0,19 €/ks

85
Tabliet

1749

-1,50 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 44 - 50 pracích dávok
0,35 - 0,40 €/pracia dávka

44

50
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Somat
• soľ, 2 x 1500 g, 1,66 €/kg

Somat
leštidlo, 2 x 750 ml

4,66 €/l

6,99 €

499
Jar

tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 100 ks

0,18 €/ks
• Platinum+ All in One, 63 ks

0,29 €/ks

100
Tabliet

1799

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Sanytol
univerzálny

čistiaci
prostriedok

500 ml
6,78 €/l

Sanytol
odmasťovač

kuchyne, 500 ml
7,18 €/l

3,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339

Cif
Ultrafast

čistiaci prostriedok
750 ml
5,05 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci
prostriedok

na rúry a grily
435 ml
8,71 €/l

379

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 379

Fixinela
WC čistič
na hrdzu

a vodný kameň
500 ml
2,98 €/l

149

Bref
WC blok

• Perfume Switch
• De Luxe

• Color Aktiv
3 ks

1,33€/ks

3,99 €

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks 349

Cedric
švédska 
utierka

40 x 40 cm
1 ks

0,85 €

Cedric
Mop set 4-dielny

vedro 10 l
3,69 €

Cedric
profilová hubka na riad, 5 ks

0,11 €/ks 055

Air Wick
automatický

difuzér
228 ml

43,38 €/l

989

-1,00 €

889
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Off!
Protect

prostriedok proti 
komárom, 100 ml

42,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

429

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Tento
Maxi, 2-vrstvový

toaletný papier
0,43 €

Tento
3-vrstvový

toaletný papier, 8 ks
0,37 €/ks 299

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks

Tip Line
Jumbo Role

kuchynské utierky
2-vrstvové

2,99 €

089

Always
dámske hygienické

vložky, 10 - 60 ks
0,06 - 0,36 €/ks 359

Adventuros
krmivo pre psov

90 g
16,56 €/kg

149Pedigree
kapsička pre psa, 4 x 100 g

6,23 €/kg

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AFriskies

kapsička pre psa, 12 x 100 g
3,58 €/kg 429

599Durex
 Intense Vibrations

vibračný krúžok

Durex
Intense Little Devil

vibračný krúžok
9,59 €

899

Durex
Intense

Orgasmic gél
so stimulantom

10 ml

Durex
masážny gél

200 ml
44,95 €/l

8,99 €

Bellinda
Cotton Bra

podprsenka
viac druhov

9,79 €

Bellinda
Trendy, dámske ponožky 279

179Energy pet
hračka pre psov, 1 ks

Energy pet
mäkké kuracie jerky

75 g
26,53 €/kg

1,99 €

Energy pet
mäso na tyčke, 230 g

26,04 €/kg 599

Kotex
dámske hygienické tampóny

16 ks, 0,12 €/ks

Kotex
dámske hygienické tampóny

32 ks
0,11 €/ks

3,39 €
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